a in margine-, ita in originali b v. formulario, n. 1 a d  c nel testo ipsi con 
segno di correzione d v. formulario, n. 6.

1 II 30 settembre 1414, come risulta San Matteo, del 21 novembre 1417, in 
da un mandato di Martino V al priore di Reg. Lat. 189, c. 87 v.
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53 Firenze, 30 marzo 1419
Supplicat S.V. humiliter devotus orator eiusdem et sancte matris 

Ecclesie Bartholinus Sistus de Papia, notarius publicus Ianuensis et in Ianua 
lares suos fovens ac huiusmodi officium notariatus ibidem et in dictione 
Ianuensi ad presens exercens, et exercuit longissimis temporibus, quatenus, 
sibi gratiam facientes specialem, dignemini ipsum Bartholinum, qui quin
quagenarius vel circa de legitimo matrimonio procreatus et uxoratus exi
stit, etiam in notarium apostolicum creare et creari mandare et ad huius
modi officium suscipere cum ea auctoritate et potestate quibus potuerint 
alii notarii apostolici prout est moris cum clausulis oportunis. Fiat. O. 
Datum Florencie, tertio a kalendas aprilis, anno secundo.

Firenze, 31 marzo 1419
Supplicat S.V. devotus orator vester Georgius, ex nobilibus de Flisco, 

Lavanie comitibus, presbyter, canonicus Ianuensis, quatenus sibi u t ipse, lit
terarum studio Bononie vel alibi ubi illud vigeat generale insistendo, fruc
tus, redditus et proventus canonicatus et prebende ecclesie Ianuensis et 
quorumcumque aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quos et que obtinet 
et in posterum  obtinebit cum ea integritate, cotidianis distribucionibus 
dumtaxat exceptis, usque ad septennium percipere valeat cum qua illos 
perciperet si in predicta et aliis in quibus beneficia huiusmodi sunt vel 
forsan fuerint, ecclesiis personaliter resideret et ad residendum interim in 
eisdem minime teneatur, nec ad id a quoquam invitus valeat coartari di
gnemini de speciali gratia indulgere.........b ut in forma. Fiat. O. Datum
Florencie, pridie kalendas aprilis, anno secundo.

55 Firenze, 31 marzo 1419
Beatissime pater. Cum devoto servitori V.S. Georgio de Flisco pre

sbytero, canonico ecclesie Ianuensis, de nobili genere ex utroque parente 
procreato, m ulta varia et gravia ac importabilia gravamina, molestie, iniurie 
et oppressiones olim per dominum Pilleum, archiepiscopum Ianuensem,

a tertio: in margine b v. formulario, n. 6.

123, 69 r.

123, 105 v.

123, 105 v.
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nullis legitimis causis precedentibus, inique et de facto illata extiterint, 
prout in processibus appellationum per eundem Georgium a gravaminibus 
huiusmodi ad Sedem Apostolicam interpositarum, super quibus plures dif- 
finitavas et conformes que transiverunt in rem iudicatam sententias etiam 
cum condempnacione expensarum reportavit, manifeste apparet timeatque 
idem G(eorgius) ab eodem archiepiscopo etiam in futurum similiter mole
stari, opprim i et gravari, idcirco idem G(eorgius) E.S. humiliter supplicat 
quatenus, premissis actentis et quod ipse necessario habet continuare et 
perficere studium  suum Bononie vel alibi ubi illud vigeat generale in iure 
civili et deinde canonico sicut optat, quod hucusque facere non potuit 
gravaminibus huiusm odi impeditus, eundem Georgium necnon maioris Ia
nuensis ac nove Sancti Salvatoris de Lavania, Ianuensis diocesis, ecclesia
rum canonicatus e t prebendas ac parrochialem ecclesiam Sancti Antonini 
de O rpalatio, eiusdem diocesis, et quecumque alia beneficia ecclesiastica cum 
cura e t sine cura, eciam si canonicatus et prebende, dignitates, persona
tus, perpetue administrationes vel officia in quibuscunque ecclesiis fuerint 
ac possessiones e t bona mobilia et immobilia que in presenciarum obtinet 
et in futurum , dante Domino, obtinebit seu adipisci legitime poterit, cum 
omnibus iuribus et pertinentiis eorumdem, ab omni iurisdictione, dominio et 
potestate prefati domini archiepiscopi necnon aliorum iudicum ordinario
rum  quorum libet, quamdiu idem archiepiscopus in humanis egerit, prorsus 
eximere et to ta liter liberare ac sub beati Petri Apostoli et Sedis predicte 
ac E.S. protectione suscipere et velle, eidem S. et Sedi prefate immediate 
subiacere dignemini, ita quod archiepiscopus, iudices et ordinarii predicti, 
eciam racione delicti seu contractus aut rei de qua ageretur, ubicumque 
commictatur delictum, inniatur contractus vel res ipsa consistat, nullam pos
sint auctoritate ordinaria in Georgium ac alia premissa utpote protinus et 
omnino exem pta iurisdictionem seu potestatem aut dominium aliqua quo- 
modolibet exercere, non obstante tam pie memorie Innocentii pape m i
que incipit « Volentes » 1 quam aliis constitutionibus apostolicis......... a
Fiat ad triennium , existendo in studio. O. Datum Florencie, pridie kalen
das aprilis, anno secundo.